
Atbalsts
pašizolācijai tūristu 

mītnēs
  

Līdzfinansējumu pašizolācijai tūristu mītnēs var saņemt:   
• Covid-19 slimnieku kontaktpersonas;  
• Covid-19 pacienti ar viegliem slimības simptomiem; 
• Covid-19 pacienti pēc ārstēšanās stacionārā, kam vēl saglabājas
   simptomi.   
  
Atbalsta apjoms un ilgums:  
• 80% no izmitināšanas izmaksām, bet ne vairāk kā 35 eiro diennaktī;
• persona veic līdzmaksājumu tūristu mītnei  20% apmērā; 
• izmitināšanas ilgums ir 14 dienas vai ārsta izziņā noteiktais.
  Pamatojoties uz ārsta izziņu, to būs iespējams pagarināt vēl par 14 dienām;  
• ēdināšanas pakalpojumi netiek iekļauti cenā, un to izmaksas
  netiek segtas.   
  
Kas jādara, lai varētu izolēties tūristu mītnē?   
• www.liaa.gov.lv sadaļā Covid-19 Tūristu mītnes pašizolācijai
  jāizvēlas tūristu mītne. 
• Jāsazinās ar tūristu mītni un jāveic rezervācija, pamatojoties uz ārsta
   izziņu/izrakstu vai atzīmi e-veselības portālā (izdruka vai ekrānšāviņš). 
• Jāievēro www.spkc.gov.lv noteiktās epidemioloģiskās prasības: 
    – Kontaktpersonām 
    – Covid-19 pacientiem 

Tālrunis papildu informācijai: +371 68803505 




